
  

  

ZARZĄDZENIE NR 32/2015  

 Wójta Gminy Czerwonak   

z dnia  28 stycznia 2015r.   

 

w sprawie:  powołania Zespołu kontrolnego ds. monitorowania funkcjonowania  Centralnej Oczyszczalni 

Ścieków w Koziegłowach. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze 

zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się  Zespół kontrolny ds.  monitorowania funkcjonowania Centralnej Oczyszczalni      

   Ścieków w Koziegłowach,  zwany dalej Zespołem, w składzie:  

1) Ewa Jedlikowska  –  Przewodnicząca, Pierwszy Zastępca Wójta Gminy Czerwonak,  

2) Wiesław Kalina  - Zastępca  Przewodniczącej, Zastępca Dyrektora    

                Wydziału Gospodarki  Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Poznania  

3) Daniela Jankowska-Bachor  – członek , Radna Gminy Czerwonak 

4) Krzysztof Konieczny  – Radny Gminy Czerwonak,   

5) Irena Apanas-Budny,  Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej   

     i  Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Czerwonak, 

6) Julita Sydow, inspektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu   

        Gminy Czerwonak,   

7) Tadeusz Szafer – Kierownik Odziału Infrastruktury  Technicznej WGKiM   

     Urzędu Miasta Poznania,   

8) Piotr Krępulec –  przedstawiciel stowarzyszeń działających na terenie   

     Gminy Czerwonak,  

9) Marek Kałasz  – członek, przedstawiciel stowarzyszeń działających na terenie   

     Gminy Czerwonak 

§ 2. 

Do zadań Zespołu  naleŜy  monitorowanie funkcjonowania Centralnej Oczyszczalni Ścieków w 

Koziegłowach, a  w szczególności kontrola pracy urządzeń  oraz wszystkich procesów technologicznych 

znajdujących się na terenie oczyszczalni oraz informowanie mieszkańców o postępach prac komisji.   

§ 3. 

Ustala się następujący system pracy Zespołu: 

1)  Zespoł spotykać się będzie na terenie Centralnej Oczyszczalni Ścieków w Koziegłowach.    

     Spotkania będą odbywać się  będą  raz na kwartał, a w szczególnych przypadkach   

     częściej. Terminy spotkań ustalne będą przez Przewodniczącą Zespołu w porozumieniu z   

     Zastępcą oraz Aquanetem.             

2)  Zawiadomienie  o dokładnym terminie kontroli przekazywane będzie  pozostałym   

     członkom  drogą  e-mailową lub telefoniczną, z tygodniowym wyprzedzeniem.    

3)  Celem dokonania kontroli   Przewodnicząca  Zespołu przesyła drogą elektroniczną lub    



     telefoniczną do InŜyniera Utrzymania Ruchu COŚ informację o zamiarze   przeprowadzenia  

      kontroli: 

           a) od poniedziałku do piatku  w godz. 07:00 do 15:00 na 2 godz. przed  planowaną   

                kontrolą, 

           b) od poniedziałku do piątku  w godz. 15:00-07:00  oraz w dni wolne od pracy  na 4    

                godz. przed planowaną kontrolą. 

5)  Informacja o zamiarze kontroli  przesłana  zostanie kaŜdorazowo do Aquanet S.A.  na   

     adres  e-mail: zaspoldlaoczyszczalni@aquanet.pl lub zdo@aquanet.pl  lub przekazana   

     telefonicznie na nr tel. 603 399 082.   

6)   Członkowie Zespolu na terene COŚ  w Koziegłowach przebywać  będą na obiektach COŚ w charakterze   

     „wizytatora”  i  poruszać się będą po terenie oczyszczalni tylko  w obecności przedstawiciela     

      Aqanet  S.A.     

7)  Osoby wchodzące w skład  Zespołu, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2,   celem wejścia  na    

      teren oczyszczalni muszą posiadać  przepustki  całodobowe wydawane przez Dział   

      Ochrony Zakładu,  na okres 1 roku.  

§ 4. 

1. Za działanie Zespołu odpowiedzialny  jest Przewodnicząca. 

 2. Do zadań Przewodniczącej naleŜy w szczególności: 

1)  planowanie i organizowanie spotkań,   

2)  zwoływanie spotkań, 

3)  przewodniczenie spotkaniom, 

3.  W przypadku nieobecności Przewodniczącej, jej funkcję pełni Zastępca.  

§ 5. 

1. Obsługę biurową i organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony   

     Środowiska Urzędu Gminy Czerwonak. 

2.  Z kontroli   sporządza się protokół, podpisywany przez Przewodniczącą  oraz  pozostałych   

     członków komisji.    

4.  Kopia protokołu z przebiegu spotkania, przekazywana jest drogą mailową   wszystkim członkom   

      Zespołu. 

§ 6. 

Kadencja Zespółu  wygaśnie wraz z końcem kadencji  2014 - 2018  Wójta Gminy Czerwonak. 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu Ewie Jedlikowskiej – Pierwszemu Zastępcy 

Wójta Gminy Czerwonak.  

§ 8. 

 Traci moc zarządzenie nr 212/III/2011  z dnia  16.08.2011r.  

§  9.  

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 



 

Uzasadnienie 

 Zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak  

nr   …………………………..    z   dnia  …………………..  2015r.   

 

w sprawie: powołania Zespołu kontrolnego ds. monitorowania funkcjonowania  Centralnej Oczyszczalni 

Ścieków w Koziegłowach. 

 

 

Realizując postanowienie podjęte na spotkaniu władz Miasta Poznania i władz Gminy Czerwonak, w sprawie 

oddziaływania Centralnej Oczyszczalni Ścieków  w Koziegłowach, które odbyło się w dniu 11.04.2011r.,  dnia 

16.08.2011r. Zarządzeniem Wójta Gminy Czerwonak powołany został  Zespół Kontrolny ds. monitorowania 

funkcjonowania COŚ w Koziegłowach.  W związku z wyborami samorządowymi, które odbyły się w 2014 roku  

konieczne było powołanie nowego składu  osobowego  zarówno spośród Rady Gminy jak i Urzędu Gminy.   

Praca Zespołu polegała będzie tak jak do tej pory na kontroli  funkcjonowania Centralnej Oczyszczalni 

Ścieków w Koziegłowach, a  w szczególności kontroli  pracy urządzeń  oraz wszystkich procesów 

technologicznych znajdujących się na terenie oczyszczalni.   

 W związku tym konieczne było przygotowanie nowego zarządzenia.  

 

 

 

 

  

 

 

  


